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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02701029L

2. Data e Regjistrimit 01/06/2001
3. Emri i Subjektit 2 N – SHEHU  & GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Kutalli POBRAT Fshati Pobrat, lagjja " Qender ", 
rruga kryesore, godine nje kateshe nr.15, zona kadastrale 
nr.3003, me numer pasurie 23/11 
28.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti karburantesh me shumicë e pakicë.Import-

eksport,tregtim me pakicë ushqimore,pjesë 
këmbimi,etj.Transport kombëtar e ndërkombëtar. 
Kancelari.Grumbullim, Import-eksport, fruta-perimesh,  etj. 
Nadir Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2021                Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NadirShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat  Kutalli KUTALLI Autoboti me targë BR 0511 B. 
Berat  Kutalli POBRAT Godine njekateshe, ne rrugen 
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kryesore Berat-Fier, ne lindje te karburantit"Shehu", ne hyrje 
te fshatit Pobrat Berat  Kutalli KUTALLI Godine njekateshe 
ne rrugen kryesore Berat-Fier, ne lindje te karburantit 
"Shehu", ne hyrje te fshatit Kutalli Berat  Kutalli KUTALLI 
Kokë Tërheqëse me targë BR 0900 B. Berat  Kutalli 
POBRAT Godine njekateshe ne rrugen kryesore Berat-Fier, 
ne perendim te karburantit "Shehu", ne hyrje te fshatit Pobrat 
Berat  Kutalli KUTALLI Lagjja " Qender ", rruga kryesore, 
godine nje kateshe, zona kadastrale nr.2349, me numer 
pasurie 77/2 Berat Berat  BERAT KUTALLI Berat  Kutalli 
KUTALLI AUTOBOTE me targë BR 9428 A. Berat  Kutalli 
POBRAT Lagjja" Qëndër", rruga kryesore,zona kadastrale 
3003, numri i pasurisë 23/40, godinë 1- katëshe, Nr.15. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 N – SHEHU  & GROUP
E-Mail: shehu-sh.p.k@live.com  
Telefon: 0692061550  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-432500-08-10 behet 
shenmi:Depozitim i vendimit nr.2 date 28.07.2010 per 
caktimin e  ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Semiha 
Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049761-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/1995

Numri i Vendimit:10708, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 09.05.1995.  Emri I Subjektit ''SHEHU''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 02.05.1995.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Pobrat me filjale ne Tirane dhe ne 
Fier.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim karburanti e lubrifikanti, artikuj te 
ndryshem me shumice e pakice, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit si dhe 
tregetim arme gjuetije, import-eksport.  Perfaqesues Ligjor Mynyr Shehu. Ortak Mynyr 
Shehu.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070038.pdf

2. 07/02
/2001

Numri i Vendimit:10708/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 date 05.02.2001 te ortakut te vetem te shoqerise ku eshte 
vendosur emerimi i administratorit Nadir Shehu si dhe miratimi i kontrates se shitjes se 
kapitalit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5554600-5353-4213-8D85-374FEBF83622


3

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070038.pdf

3. 06/06
/2007

Numri i Vendimit:10708/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.1 date 23.05.2007 te ortakut te vetem per caktimin e ekspertit 
kontabel Semiha Dollani me qellim vleresimin e kapitalit dhe shtimin e tij.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070038.pdf

4. 19/06
/2007

Numri i Vendimit:10708/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.2 date 25.05.2007 te ortakut te vetem te shoqerise per 
miratimin e raportit te vleresimit te kapitalit dhe shtimin e tij dhe per rritjen e kapitalit 
themeltar te shoqerise per vleren 1.993.841 Leke.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070038.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165054-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

10/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240273-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692061550")         
Objekti ishte            ("Tregetim karburanti e lubrifikanti, artikuj te ndryshem me shumice e 
pakice, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit si dhe tregetim arme gjuetije, 
import-eksport.")          u be            ("Tregetim karburanti e lubrifikanti, artikuj te 
ndryshem me shumice e pakice, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit si dhe 
tregetim arme gjuetije, import-eksport , tregeti me pakice pjese kembimi dhe bar 
bufe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         KUTALLI;         
Godine njekateshe ne rrugen kryesore Berat-Fier, ne lindje te karburantit "Shehu", 
ne hyrje te fshatit Kutalli;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5554600-5353-4213-8D85-374FEBF83622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5554600-5353-4213-8D85-374FEBF83622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5554600-5353-4213-8D85-374FEBF83622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA7CAAE-2C49-4699-ABCE-024E0C0C5EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6698AFF-2AB0-4E81-AB20-66C5D4BBC590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6698AFF-2AB0-4E81-AB20-66C5D4BBC590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE6B0C1-4A2E-4843-B4A7-B7145117DC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6BEAC5-8704-47A3-A35F-C2EC6099BBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E9468B-56E7-403E-B6A2-E528CEEC26DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BE5515-3585-4A09-A7AC-F4129F5DE9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBEC3DD-D333-464A-8D4D-F5C6B0FC1BC1
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         
Godine njekateshe, ne rrugen kryesore Berat-Fier, ne lindje te karburantit"Shehu", 
ne hyrje te fshatit Pobrat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         
Godine njekateshe ne rrugen kryesore Berat-Fier, ne perendim te karburantit 
"Shehu", ne hyrje te fshatit Pobrat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432500-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.093.841,00"          u be            "18.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.938,41"          u be            "180.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-432500-08-10 
behet shenmi:Depozitim i vendimit nr.2 date 28.07.2010 per caktimin e  ekspertes 
kontabel te autorizuar Znj.Semiha Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.093.841,00")            u be              ("18.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493675-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.01.2011 per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         KUTALLI;         
AUTOBOTE me targë BR 9428 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         KUTALLI;         
Kokë Tërheqëse me targë BR 0900 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         KUTALLI;         
Autoboti me targë BR 0511 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563292-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 20.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A631C97-5CA8-48E4-89DE-12F64290C36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD151C7-2944-4D2C-AC9C-21E63422F36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CED21C-B505-4C79-84E5-67C8E6C1E698
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Objekti ishte            ("Tregetim karburanti e lubrifikanti, artikuj te ndryshem me shumice e 
pakice, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit si dhe tregetim arme gjuetije, 
import-eksport , tregeti me pakice pjese kembimi dhe bar bufe")          u be            ("Tregti 
karburantesh me shumicë e pakicë.Import-eksport,tregtim me pakicë 
ushqimore,pjesë këmbimi,etj.Transport kombëtar e ndërkombëtar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadir Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2001")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadir Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794812-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2012, per 
emerimin e Zj.  Seniha Dollani ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 31.05.2012, per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "18.000.000,00"          u be            "28.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "180.000,00"          u be            "280.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.000.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582418-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B059BEE8-DB09-4F3D-BE8D-4867508BD2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA49810-14C8-439E-BE64-4F49048EA8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E221D4-CBE9-4442-9A81-C302FFFF37B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E221D4-CBE9-4442-9A81-C302FFFF37B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41825B5C-5055-49BD-B34B-F6322A87E389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3303E3A-C7C5-4AD3-AD40-7C8E9D46B8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8869D707-7368-41ED-931E-8B4363F1C3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29428E8-7443-4458-8023-918510FB1DEA
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23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769416-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001226-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.04.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar. Ndryshimi 
i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Emri i subjektit ishte            ("SHEHU")          u be            ("2 N - SHEHU PETROL")         
Emri Tregtar ishte            ("SHEHU BERAT")          u be            ("2N - SHEHU 
PETROL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         
Fshati Pobrat, lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine nje kateshe nr.15, zona 
kadastrale nr.3003, me numer pasurie 23/11;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         POBRAT;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131291-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165836-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA411E0E-8EAB-4CB7-859C-35A2849ECC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA411E0E-8EAB-4CB7-859C-35A2849ECC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43D670E-615C-45D6-A84B-70913CC6EDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C3CF11-C843-4330-ADCB-CDDFC614E528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBFA43F-08E8-4430-BD0A-FF31C6F7CA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313A9E54-EFDB-409A-81E1-CBCE6DF12C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313A9E54-EFDB-409A-81E1-CBCE6DF12C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1E1579-CD60-4E87-80B7-F669887EEE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5DA075-296F-4DB0-932A-FA3BE90188E8
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288721-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.09.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti karburantesh me shumicë e pakicë.Import-eksport,tregtim me 
pakicë ushqimore,pjesë këmbimi,etj.Transport kombëtar e ndërkombëtar.")          u be            
("Tregti karburantesh me shumicë e pakicë.Import-eksport,tregtim me pakicë 
ushqimore,pjesë këmbimi,etj.Transport kombëtar e ndërkombëtar. Kancelari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         KUTALLI;         
Lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine nje kateshe, zona kadastrale nr.2349, me 
numer pasurie 77/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688903-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,date: 
09.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i admnistratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadir Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("09/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadir Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777941-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD30227-069A-4AB1-B746-C8F33EB82A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAA530B-459C-420E-BA4A-D23C0B86F1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA00FB1-19E5-493F-B7AC-8C1D5F45FA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807AD88A-5315-4E4F-B931-C6FE8139F1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA05A50F-1AF1-4A7D-B0D6-ADDCE0C2968E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A20176-39BF-4424-A85D-CD4814856757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF7FA2E-D160-4270-B520-0DC111E1757C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E45E02-F081-4E9A-B9EC-30A7369DFBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B960C01-1898-4F64-94FB-665597708976
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Mandati i Pageses

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856359-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907064-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985525-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-193365-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.0451-16 Regj., Nr.02555 Prot., datë 
03.03.2017, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor FLASH”  sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aktivet e pales debitore 
Nadir Shehu ne shoqerine “2 N - SHEHU PETROL” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K02701029L. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239421-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 0451-16 Regj., Nr. 03869Prot.,  date  
07.11.2017, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor FLASH sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqja 
e mases se sekuestros conservative nga aktivet   e pales debitore  Nadir Shehu, ne subjektin 
2 N - SHEHU PETROL Sh.p.k me Nuis (Nipt)- K02701029L, te  vendosur  me shkresen 
Nr.02555 Prot., datë 03.03.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28C5A4E-FDFB-41FB-ADF2-80531A991F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246AA095-CC9B-43CD-8367-04494E648B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2FB28E-28FA-496E-97EF-5A55CBA126A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0901C13E-2B4A-428D-9E09-77D347ADE9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1140E86B-71F4-4FAF-8C67-C10A30778411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B680E7-45FD-4482-95D8-52202A970260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D59B682-105C-4C7A-A222-9A25B103DC26
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28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405960-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718857-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 27.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregti karburantesh me shumicë e pakicë.Import-eksport,tregtim me 
pakicë ushqimore,pjesë këmbimi,etj.Transport kombëtar e ndërkombëtar. Kancelari")          
u be            ("Tregti karburantesh me shumicë e pakicë.Import-eksport,tregtim me 
pakicë ushqimore,pjesë këmbimi,etj.Transport kombëtar e ndërkombëtar. 
Kancelari.Grumbullim, Import-eksport, fruta-perimesh,  etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         
Lagjja" Qëndër", rruga kryesore,zona kadastrale 3003, numri i pasurisë 23/40, 
godinë 1- katëshe, Nr.15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883585-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891717-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8317FB98-1AD8-4C08-BD5D-1B57C50235B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4CA7E6-07A0-44D3-B507-279DD9A292B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4CA7E6-07A0-44D3-B507-279DD9A292B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2628B465-53AA-493B-AFC5-3B142CD67D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1906E24B-9E5C-4BD0-91F5-BAFF3601A4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506874DE-A9D5-4425-8DDF-F47ED7A7A5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D9AF90-900F-46A4-830C-DB6DBA33607E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A9185B-C52F-4B86-9B51-0A85E328FAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2806D3A0-9A1A-4ECD-B2BC-1374EB3E18A8
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-290295-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
vendimi i ortakut 2N SHEHU 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568452-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguse 2019.pdf
Vendimi ortakut 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666801-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2021, per ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("2 N - SHEHU PETROL")          u be            (" 2 N – 
SHEHU  & GROUP")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shehu-sh.p.k@live.com")         
Emri Tregtar ishte            ("2N - SHEHU PETROL")          u be            (" 2 N – SHEHU  
& GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699128-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.5.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadir Shehu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830A206B-A950-4A22-B09F-56F740427F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE561F6-2DC0-4451-A48D-8B256222F209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3A9A92-1A97-4CD8-93CD-858ABCCC8CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190E37C2-2896-42A5-BAFC-603591704D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4098380B-9FB7-4E3C-B7B5-51A63D453B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11C0B3D-D552-4373-8E48-89873C9DF1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF445E0-F07F-4C40-B3C9-45B3B7D64120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A458B92-FE46-449D-88E1-D5A7A012158E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F05748-A18B-4312-B032-BE9D92247789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CCAB32-FCDE-421A-AF19-B35E4293BC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F6D90B-CA3A-48AF-A110-ADE16220696D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C0602F-26E6-4EEA-96EF-C0646B7EF58C
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Nga Data ishte                      ("09/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadir Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("11/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A679EF78-134E-4F97-85F8-221FF7D54CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E234589D-633B-460B-991F-C06ECDC1BD96

